Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

3600,00 (trei mii șase sute lei 00 bani) lei MD. 
                    (suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi:

[...]

de 

măsură) 

Preţul/ 

costul 

Suma 

totală 

(incl. 

TVA) 

cod 

ECO 

Caracteris- 

ticile 

bunurilor/ 

lucrărilor/ 

serviciilor 

STAS 

(ГОСТ) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

Servicii de 

telefonie 

fixă 

64215000-6 12 luni 300,00 3600,00      

Total: trei mii șase sute lei 00 bani 3600,00      

SEMNĂTURILE PĂRŢILOR 

Furnizorul/Prestatorul de bunuri/servicii Cumpărătorul/Beneficiarul 

S.A. Moldtelecom  
IP Școala Profesională nr.4 din                

mun.Bălți  

Semnătura autorizată: Semnătura autorizată: 

L.Ș.